
２０２４年６月吉日 

お客さま 各位 

永和信用金庫 

 

 

 

「変動金利定期預金」新規受付停止およびお取扱終了について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「変動金利定期預金」について誠に勝手ながら令和６年６月３日をもって

新規受付を停止し、令和６年６月２８日に全てのお取扱いを終了させてい

ただくことといたしました。 

 

令和６年６月３日以降は、スーパー定期預金、大口定期預金をご利用いた

だきますようお願いいたします。 

 

今後、一層のサービスの向上を心掛けてまいりますので、これまでと変わ

らぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 


